
Winterschiessen

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Punkte TS Jahrgang rot schwarz Verein
1. Barrer Mike 76 100 2000 76 SG Fulenbach-Kappel
2. Christen Erich 76 98 1954 76 ASV Rothrist

3. Zaugg Martin 76 94 1956 76 ASV Rothrist

4. Barrer René 74 100 1948 74 ASV Rothrist

5. Lerch Michael 74 100 1967 74 FSG Rothrist

6. Rufi Heinz 74 94 1935 74 FSG Rothrist

7. Barrer Markus 73 97 1964 73 SG Fulenbach-Kappel
8. Meili Walter 73 96 1956 73 SG Murgenthal-Balzenwil
9. Cargnel Francesco 73 91 1966 73 ASV Rothrist

10. Baumann Jannick 72 99 1994 72 SG Fulenbach-Kappel
11. Uhlmann Adrian 72 97 1992 72 SG Murgenthal-Balzenwil
12. Wullschleger Roland 71 99 1950 71 FSG Rothrist

13. Bossert Silja 71 95 1998 71 FSG Rothrist

14. Hostettler André 70 98 1946 70 ASV Rothrist

15. Vogt Mike 70 94 1978 70 FSG Rothrist

16. Aeschbach Ernst 70 93 1957 70 SG Murgenthal-Balzenwil
17. Rüegger Ueli 70 92 1959 70 FSG Rothrist

18. Keiser Ernst 70 90 1931 70 SG Fulenbach-Kappel
19. Rudolf von RohrPeter 69 98 1948 69 SG Fulenbach-Kappel
20. Ryser Beat 69 95 1956 69 SG Murgenthal-Balzenwil
21. Fitzi Werner 69 93 1954 69 ASV Rothrist

22. Perren Kurt 69 93 1961 69 SG Fulenbach-Kappel
23. Studer Janis 69 92 1994 69 SG Fulenbach-Kappel
24. Ellenberger Lea 68 98 2003 68 SG Fulenbach-Kappel
25. Hufschmid Anton 68 97 1950 68 SG Fulenbach-Kappel
26. Uhlmann Kurt 68 97 1957 68 SG Murgenthal-Balzenwil
27. Sommer Ursula 68 97 1959 68 SG Murgenthal-Balzenwil
28. Ritter Matthias 68 94 2000 68 SG Fulenbach-Kappel
29. Klöti Jürg 67 99 1961 67 ASV Rothrist

30. Hofstetter Dieter 67 97 1966 67 ASV Rothrist

31. Fischer Hansueli 67 95 1941 67 SG Fulenbach-Kappel
32. Zingg Stefan 66 99 1990 66 SG Murgenthal-Balzenwil
33. Cargnel Leandro 66 98 2000 66 ASV Rothrist

34. Sommer Thomas 66 97 1976 66 SG Murgenthal-Balzenwil
35. Tscherri Manuela 66 94 2003 66 FSG Rothrist

36. Schneller Thomas 66 91 1993 66 SG Fulenbach-Kappel
37. Hochstrasser André 66 89 1953 66 SG Fulenbach-Kappel

38. Marfurt Jonas 66 87 1998 66 FSG Rothrist

39. Christen Heinz 65 91 1956 65 ASV Rothrist

40. Menth Patrik 63 94 1983 63 SG Fulenbach-Kappel

41. Bachmann Werner 62 99 1964 62 SG Murgenthal-Balzenwil
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42. Dick Severin 59 85 2003 59 ASV Rothrist

43. Hitziger Christian 56 91 1967 56 ASV Rothrist

44. Bachmann Jolanda 55 87 1997 55 SG Murgenthal-Balzenwil
45. Dubach Joel 55 85 2002 55 FSG Rothrist

46. Wälchli Noemi 53 90 1999 53 ASV Rothrist

47. Jonas Sebastian 26 79 1990 26 SG Fulenbach-Kappel

1551 1569

schwarz 65.375

rot 67.4348

Sektionsrangliste

Teilnehmer

1. FSG Rothrist 9 68.556
2. ASV Rothrist 13 67.000
3. SG Murgenthal-Balzenwil 10 66.900
4. SG Fulenbach-Kappel 15 66.000



Winterschiessen

Sektionsrangliste ASV Rothrist

Rang Name Vorname Punkte TS Jahrgang rot schwarz

1. Christen Erich 76 98 1954 76
2. Zaugg Martin 76 94 1956 76
3. Barrer René 74 100 1948 74
4. Cargnel Francesco 73 91 1966 73
5. Hostettler André 70 98 1946 70
6. Fitzi Werner 69 93 1954 69
7. Klöti Jürg 67 99 1961 67
8. Hofstetter Dieter 67 97 1966 67
9. Cargnel Leandro 66 98 2000 66

10. Christen Heinz 65 91 1956 65
11. Dick Severin 59 85 2003 59
12. Hitziger Christian 56 91 1967 56
13. Wälchli Noemi 53 90 1999 53

Total 871

Durchschnitt 67.00

7. März 2020

Seite 1



Winterschiessen

Sektionsrangliste FSG Rothrist

Rang Name Vorname Punkte TS Jahrgang rot schwarz

1. Lerch Michael 74 100 1967 74
2. Rufi Heinz 74 94 1935 74
3. Wullschleger Roland 71 99 1950 71
4. Bossert Silja 71 95 1998 71
5. Vogt Mike 70 94 1978 70
6. Rüegger Ueli 70 92 1959 70
7. Tscherri Manuela 66 94 2003 66
8. Marfurt Jonas 66 87 1998 66
9. Dubach Joel 55 85 2002 55

Total 617

Durchschnitt 68.556
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Winterschiessen

Sektionsrangliste SG Murgenthal-Balzenwil

Rang Name Vorname Punkte TS Jahrgang rot schwarz

1. Meili Walter 73 96 1956 73
2. Uhlmann Adrian 72 97 1992 72
3. Aeschbach Ernst 70 93 1957 70
4. Ryser Beat 69 95 1956 69
5. Uhlmann Kurt 68 97 1957 68
6. Sommer Ursula 68 97 1959 68
7. Zingg Stefan 66 99 1990 66
8. Sommer Thomas 66 97 1976 66
9. Bachmann Werner 62 99 1964 62
10. Bachmann Jolanda 55 87 1997 55

Total 669

Durchschnitt 66.900
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Winterschiessen

Sektionsrangliste SG Fulenbach-Kappel

Rang Name Vorname Punkte TS Jahrgang rot schwarz

1. Barrer Mike 76 100 2000 76
2. Barrer Markus 73 97 1964 73
3. Baumann Jannick 72 99 1994 72
4. Keiser Ernst 70 90 1931 70
5. Rudolf von RohrPeter 69 98 1948 69
6. Perren Kurt 69 93 1961 69
7. Studer Janis 69 92 1994 69
8. Ellenberger Lea 68 98 2003 68
9. Hufschmid Anton 68 97 1950 68

10. Ritter Matthias 68 94 2000 68
11. Fischer Hansueli 67 95 1941 67
12. Schneller Thomas 66 91 1993 66
13. Hochstrasser André 66 89 1953 66
14. Menth Patrik 63 94 1983 63
15. Jonas Sebastian 26 79 1990 26

Total 990

Durchschnitt 66.000
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